-13012
51
管
・
継
手
ホ
ー

SUTPE20A
Order
注文例
Q�チーズ
型式
C-SUTPE20A
Order
注文例
BSFFA（P.1359）
SGPA（P.1293）
SUTNR（P.1301）
BSFFA
SUTPE
HOSAJ（P.1511）
SGPP
SUTPE（P.1301）
BSFFA
SUTPE
SUTPT（P.1301）
Example
使用例
Q�チーズ
Q�六角ニップル
Q�90°エルボ
Q�メス・オスエルボ
最小肉厚部寸法・重量
No. Rｃ（PT） 最小肉厚 （mm） 重量 （ｇ）
類似部品 C-VALUE部品 類似部品 C-VALUE部品
6A 1/8 2.8 2.5 55 25
8A 1/4 3.2 2.9 50 40
10A 3/8 3.2 2.9 75 45
15A 1/2 3.5 1.6 120 70
20A 3/4 3.5 1.7 185 110
25A 1 3.5 1.9 295 200
E肉厚・重量は参考値であり、品質の判断基準となりません。■90°エルボ
No. R・Rｃ（PT） 最小肉厚 （mm） 重量 （ｇ）
類似部品 C-VALUE部品 類似部品 C-VALUE部品
6A 1/8 2.8 1.1 30 20
8A 1/4 3 1.5 40 30
10A 3/8 3 1.5 60 45
15A 1/2 3.5 2 85 70
20A 3/4 3.5 2 150 110
25A 1 3.5 2 240 190
E肉厚・重量は参考値であり、品質の判断基準となりません。■メス・オスエルボ
No. Rｃ（PT） 最小肉厚 （mm） 重量 （ｇ）
類似部品 C-VALUE部品 類似部品 C-VALUE部品
6A 1/8 3.2 2.5 90 25
8A 1/4 3.2 2.9 80 45
10A 3/8 3.2 2.9 105 75
15A 1/2 3.2 1.6 165 100
20A 3/4 3.2 1.7 240 165
25A 1 3.4 1.9 410 320
E肉厚・重量は参考値であり、品質の判断基準となりません。■チーズ
L
（
D）
（
A）
L
（A）
（D）Rc（PT）
Rc（PT）
（D）
B
（L2）
（
L1
）A
R（PT）
Rc（PT）
Rc（PT）
Rc（PT）
（
D） （
L）
A
A A
L